
1 2/Stránka číslo:

3100,00

212 D 1450,00kulatina bk 200,00
212 A-C 1650,00kulatina bk 400,00
211 D 1800,00kulatina db 50,00
211 A-C 2800,00kulatina db 50,00
202 1300,00surové kmeny bk 600,00
128 780,00vláknina 2m 500,00
126 780,00vláknina 2m 1000,00
112 D 1400,00kulatina bor v kůře 50,00
112 A-D 1560,00kulatina bor v kůře 50,004 m
112 A-C 1600,00kulatina bor v kůře 50,00CD
111 A-C 2050,00kulatina sm/jd v kůře 50,00
107 1400,00KPZ třída D - SM 50,00
101 800,00surové kmeny sm/jd slabé 50,00

sortiment třída cena/sort.název sortimentu kat. množství

3. Předmět plnění

specifikace

K U P N Í   S M L O U V A 

006/2017číslo smlouvy:

Dodavatel:

Odběratel: 1. písecká  lesní a drevarská a.s.

Brloh 12

Písek39701

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení: Číslo účtu:

Telefon: Fax:

25198611

CZ25198611

CS Písek 137954-278/0800

1. Smluvní strany:

na surové dříví

Lesy města  Písku s.r.o.

Flekačky 2641

Písek397 01

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení: Číslo účtu:

Telefon: Fax:

25186477

CZ25186477

ČSOB a.s., pobočk 205090388/0300

382 789 111



2 2/Stránka číslo:

4. Jakost:

5. Dodací lhůta:

6. Cenové podmínky:

Smluvní ceny platí: 

Dopravné hradí odběratel.

Za provedenou nakládku vagónu bude účtována přirážka ve výši

Založení pro mechanickou vykládku bude účtována přirážka ve výši

Kč/m3

Kč/m3

7. Fakturace a splatnost faktur

Fakturace řídí HZ. Splatnost faktur do 14 dnů ode dne jejich doručení. Nezaplacení faktur ze  strany

odběratele do 30 dnů od doručení bude považováno za porušení KS a bude důvodem  k zastavení 

dalších dodávek, případně ke zrušení KS.

Tímto není dotčeno právo penalizace za pozdní úhrady faktur dle HZ.

8. Průvodní dokumentace

Bude zaslána odběrateli současně s dodávkou ve smyslu § 417,418,419 obchodního zákoníku.

9. Reklamace

Odpovědnost za vady a nároky z vad řídí ustanovením obchodního zákoníku § 422-428, § 436-441.

11. Ostatní podmínky

V Písku 09.01.2017

Dodavatel: Odběratel:

......................................................

Razítko-podpis

......................................................

Razítko-podpis

1/Q 2017

FCO odvozní místo při dopravě po ose

10. Obchodní tajemství

1. Smluvní strany považují obsah této smlouvy, stejně jako  všechny skutečnosti týkající se jejich 
vzájemného vztahu a spolupráce, o kterých se dozvěděly v souvislosti s touto smlouvou a které 
nejsou v  obchodních kruzích běžně dostupné (např. skutečnosti nebo informace dostupné ve 
veřejných informačních zdrojích, jako jsou obchodní rejstřík, katastr nemovitostí aj.), za důvěrné 
informace ve smyslu § 1730 občanského zákoníku a současně za obchodní tajemství podle § 504 
téhož zákona a zavazují se zachovávat o nich mlčenlivost a učinit vše nezbytné pro jejich ochranu a 
zamezení jejich zneužití. Za obchodní tajemství považují smluvní strany  zejména údaje identifikující 
osobu prodávajícího a údaje o ceně, množství a kvalitě prodávaného dříví.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že informace označené v předchozím odstavci mohou být 
kteroukoli ze smluvních stran zveřejněny nebo sděleny kterémukoli třetímu subjektu pouze s 
předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany. To neplatí, vyplývá-li povinnost zpřístupnění 
informací podle této smlouvy třetí osobě ze zákona nebo z pravomocného rozhodnutí příslušného 
orgánu.


